

"Реконструкція частини будівлі терапевтичного корпусу під пологовий будинок за адресою: Київська область, місто Обухів, вулиця Каштанова, 52"

ТІ-08-11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/ВК
на внутрішні мережі ВК
об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 935,762 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,10877 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 170,098 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ16-20-1 к дем.=0,4	Демонтаж кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	4	<u>54,43</u> 44,97	<u>9,46</u> 2,98	218	180	<u>38</u> 12	<u>0,5920</u> 0,0375	<u>2,37</u> 0,15
2	КБ17-3-1 к дем.=0,4	Демонтаж унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,3	<u>1265,38</u> 1106,43	<u>158,95</u> 47,55	380	332	<u>48</u> 14	<u>14,5640</u> 0,6084	<u>4,37</u> 0,18
3	КБ17-1-6 к дем.=0,4	Демонтаж умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,3	<u>1073,78</u> 982,81	<u>90,97</u> 27,05	322	295	<u>27</u> 8	<u>12,7920</u> 0,3468	<u>3,84</u> 0,1
4	КБ17-2-3 к дем.=0,4	Демонтаж змішувачів	10шт	0,3	<u>358,08</u> 358,08	<u>-</u> -	107	107	<u>-</u> -	<u>4,5920</u> -	<u>1,38</u> -
5	КБ16-5-1 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,12	<u>4011,60</u> 3688,75	<u>322,85</u> 92,72	481	443	<u>38</u> 11	<u>45,9200</u> 1,1793	<u>5,51</u> 0,14
6	КБ16-5-2 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,08	<u>4541,62</u> 4057,63	<u>483,99</u> 138,98	363	325	<u>38</u> 11	<u>50,5120</u> 1,7682	<u>4,04</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 1					1871	1682	<u>189</u> 56		<u>21,51</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1871				

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	4	<u>138,00</u> 112,44	<u>23,64</u> 7,45	552	450	<u>95</u> 30	<u>1,4800</u> 0,0937	<u>5,92</u> 0,37
30	С1630-91 варіант 1	Ствол пожежний перехрестний РВН/52 (Ду) 50 мм, сприск - 19 мм	шт	4	<u>547,83</u> -	-	2191	-	-	-	-
31	& С130-1186-2 варіант 1	Касета (катушка) для плоскоскладального рукава	шт	4	<u>701,78</u> -	-	2807	-	-	-	-
32	С1630-63 варіант 1	Головка з'єднувальна муфтова ГМН-50	шт	4	<u>71,54</u> -	-	286	-	-	-	-
33	С1630-63 варіант 2	Головка з'єднувальна муфтова ГЦН-50	шт	4	<u>81,74</u> -	-	327	-	-	-	-
34	& С113-1278-6 варіант 1	Муфта з'єднувальна Ду 50мм	шт	4	<u>60,93</u> -	-	244	-	-	-	-
35	& С130-1104-2 варіант 1	Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду 50мм	шт	4	<u>959,67</u> -	-	3839	-	-	-	-
36	& С1545-217-1К1 варіант 1	Рукав пожежний з двома головками ГР-50, L=20,0м Д51	шт	8	<u>2715,91</u> -	-	21727	-	-	-	-
37	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	4	<u>495,15</u> 360,24	<u>51,58</u> 17,02	1981	1441	<u>206</u> 68	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>19,2</u> 0,91
38	& 1704-50723-7 варіант 1	Датчик положення пожежного крана ДППК	шт	4	<u>163,33</u> -	-	653	-	-	-	-
39	КР15-15-7	ТРУБОПРОВІД В1 Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 57 мм	100м	0,61	<u>8767,86</u> 8041,80	<u>181,13</u> 40,52	5348	4905	<u>110</u> 25	<u>104,6700</u> 0,5136	<u>63,85</u> 0,31
40	С113-139 варіант 1	Труба сталева електрозварна емальована Ду 57х3,5	м	61,61	<u>399,37</u> -	-	24605	-	-	-	-
41	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,6	<u>27358,05</u> 20973,50	<u>4067,16</u> 1835,02	16415	12584	<u>2440</u> 1101	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>161,38</u> 14,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C113-1352 варіант 2	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex, 16 x 2,6 / DN 12, PE-Ха	м	53,94	<u>63,00</u>	-	3398	-	-	-	-
43	C113-1352 варіант 5	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 16x2, 6 мм	м	13,485	<u>7,68</u>	-	104	-	-	-	-
44	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,715	<u>27358,05</u> <u>20973,50</u>	<u>4067,16</u> <u>1835,02</u>	19561	14996	<u>2908</u> <u>1312</u>	<u>268,9600</u> <u>24,7574</u>	<u>192,31</u> <u>17,7</u>
45	C113-1352 варіант 3	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex 20 x 3,8 / DN 15, PE-Ха	м	64,2785	<u>80,85</u>	-	5197	-	-	-	-
46	C113-1352 варіант 4	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 20x3, 8 мм	м	35	<u>9,27</u>	-	324	-	-	-	-
47	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,05	<u>20813,35</u> <u>16497,45</u>	<u>2579,49</u> <u>1135,09</u>	1041	825	<u>129</u> <u>57</u>	<u>211,5600</u> <u>15,2947</u>	<u>10,58</u> <u>0,76</u>
48	C113-1353 варіант 2	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex 25 x 3,5 / DN 20, PE-Ха	м	4,645	<u>11,72</u>	-	54	-	-	-	-
49	C113-1353 варіант 3	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 25x3, 5 мм	м	5,574	<u>123,34</u>	-	687	-	-	-	-
50	KP19-21-1	ТЕПЛОВА ІЗОЛЯЦІЯ Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,915	<u>2855,32</u> <u>2855,32</u>	-	2613	2613	-	<u>39,4000</u>	<u>36,05</u>
51	& C113- 2442-2 варіант 10	Трубна теплоізоляція Thermaflex 22 x 25 мм (для труб Ду 20мм)	м	20,44	<u>87,93</u>	-	1797	-	-	-	-
52	& C113- 2442-2 варіант 4	Трубна теплоізоляція Thermaflex 22 x 13 мм (для труб Ду 20мм)	м	52,633	<u>36,80</u>	-	1937	-	-	-	-
53	& C113- 2442-2 варіант 9	Трубна теплоізоляція Thermaflex 28 x 25 мм (для труб Ду 25мм)	м	5,11	<u>105,79</u>	-	541	-	-	-	-
54	& C113- 2442-2 варіант 11	Трубна теплоізоляція Thermaflex 54 x 25 мм (для труб Ду 50мм)	м	15,33	<u>172,68</u>	-	2647	-	-	-	-
55	C1630-114 варіант 1	Метал для кріплення сталевих трубопроводів	кг	40	<u>34,03</u>	-	1361	-	-	-	-
56	& C111-327- 2K1 варіант 1	Клей для монтажу ізоляції Thermaflex	л	1,2	<u>533,69</u>	-	640	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C1545-333-197K-3 варіант 1	Скотч для монтажу ізоляції Thermaflex	м	100	5,12	-	512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					212864	58248	8045 2961		765,77 39,3
		Разом устаткування, грн.					6733				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					266				
		Всього устаткування, грн.					6999				
		Разом будівельні роботи, грн.					206131				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139838				
		всього заробітна плата, грн.					61209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32355				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9414				
		Всього будівельні роботи, грн.					238486				

		Всього по розділу 2					245483				
58	KB16-14-1	Розділ 3. Водопровід гарячої води (Т3) ТРУБОПРОВІД Т3 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,65	27358,05 20973,50	4067,16 1835,02	17783	13633	2644 1193	268,9600 24,7574	174,82 16,09
59	C113-1352 варіант 2	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex, 16 x 2,6 / DN 12, PE-Xa	м	58,435	63,00	-	3681	-	-	-	-
60	C113-1352 варіант 5	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 16x2, 6 мм	м	14,8335	7,68	-	114	-	-	-	-
61	C113-1873-1Г варіант 1	Кран кульовий Укспар PN10 Ду 15, ручка сталевий ричаг	шт	20	180,71	-	3614	-	-	-	-
62	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,44	27358,05 20973,50	4067,16 1835,02	39396	30202	5857 2642	268,9600 24,7574	387,3 35,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1352 варіант 3	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex 20 x 3,8 / DN 15, PE-Ха	м	129,456	<u>80,85</u> -	-	10467	-	-	-	-
64	C113-1352 варіант 4	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 20x3, 8 мм	м	26	<u>9,27</u> -	-	241	-	-	-	-
65	C113-1873- 1Г варіант 2	Кран кульовий Укспар PN10 Ду 20, ручка сталевий ричаг	шт	9	<u>258,18</u> -	-	2324	-	-	-	-
66	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,05	<u>20813,35</u> 16497,45	<u>2579,49</u> 1135,09	1041	825	<u>129</u> 57	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>10,58</u> 0,76
67	C113-1353 варіант 2	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex 25 x 3,5 / DN 20, PE-Ха	м	4,645	<u>11,72</u> -	-	54	-	-	-	-
68	C113-1353 варіант 3	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 25x3, 5 мм	м	5,574	<u>123,34</u> -	-	687	-	-	-	-
69	KB16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,05	<u>17204,51</u> 13428,16	<u>1628,74</u> 680,63	860	671	<u>81</u> 34	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>8,61</u> 0,46
70	C113-1354 варіант 2	Труба універсальна REHAU RAUTITAN stabil 32 x 4,7 / DN 25, PE-Ха	м	4,69	<u>271,36</u> -	-	1273	-	-	-	-
71	C113-1354 варіант 3	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 32x4, 7 мм	м	5,628	<u>29,59</u> -	-	167	-	-	-	-
72	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,605	<u>22603,17</u> 17904,21	<u>1937,53</u> 829,44	13675	10832	<u>1172</u> 502	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>138,91</u> 6,75
73	C113-1355 варіант 1	Труба універсальна REHAU RAUTITAN flex 40 x 5,5 / DN 32 PE-Ха	м	56,69	<u>370,09</u> -	-	20980	-	-	-	-
74	C113-1355 варіант 2	Труба захисна гофрована (пешель) Ду 40x5, 5 мм	м	9,37	<u>30,48</u> -	-	286	-	-	-	-
75	C113-1873- 1Г варіант 3	Кран кульовий Укспар PN10 Ду 40, ручка сталевий ричаг	шт	2	<u>777,26</u> -	-	1555	-	-	-	-
76	KP19-21-1	ТЕПЛОВА ІЗОЛЯЦІЯ Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,34	<u>2855,32</u> 2855,32	-	6681	6681	-	<u>39,4000</u> -	<u>92,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C113-2442-2 варіант 6	Трубна теплоізоляція Thermaflex 18 x 13 мм (для труб Ду 16мм)	м	61,32	<u>34,35</u> -	- -	2106	-	- -	- -	- -
78	& C113-2442-2 варіант 4	Трубна теплоізоляція Thermaflex 22 x 13 мм (для труб Ду 20мм)	м	80,227	<u>36,80</u> -	- -	2952	-	- -	- -	- -
79	& C113-2442-2 варіант 5	Трубна теплоізоляція Thermaflex 42 x 13 мм (для труб Ду 40мм)	м	53,655	<u>65,17</u> -	- -	3497	-	- -	- -	- -
80	& C113-2442-2 варіант 10	Трубна теплоізоляція Thermaflex 22 x 25 мм (для труб Ду 20мм)	м	21,462	<u>87,93</u> -	- -	1887	-	- -	- -	- -
81	& C113-2442-2 варіант 9	Трубна теплоізоляція Thermaflex 28 x 25 мм (для труб Ду 25мм)	м	6,132	<u>105,79</u> -	- -	649	-	- -	- -	- -
82	& C113-2442-2 варіант 8	Трубна теплоізоляція Thermaflex 35 x 25 мм (для труб Ду 32мм)	м	6,132	<u>121,55</u> -	- -	745	-	- -	- -	- -
83	& C113-2442-2 варіант 7	Трубна теплоізоляція Thermaflex 42 x 25 мм (для труб Ду 40мм)	м	10,22	<u>139,41</u> -	- -	1425	-	- -	- -	- -
84	C1630-114 варіант 1	Метал для кріплення сталевих трубопроводів	кг	40	<u>34,03</u> -	- -	1361	-	- -	- -	- -
85	& C111-327-2K1 варіант 1	Клей для монтажу ізоляції Thermaflex	л	1,2	<u>533,69</u> -	- -	640	-	- -	- -	- -
86	& C1545-333-197K-3 варіант 1	Скотч для монтажу ізоляції Thermaflex	м	200	<u>5,12</u> -	- -	1024	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					141165	62844	<u>9883</u> 4428		<u>812,42</u> 59,71
		Разом будівельні роботи, грн.					141165				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68438				
		всього заробітна плата, грн.					67272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36406				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10760				
		Всього будівельні роботи, грн.					177571				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					177571				
		Розділ 4. Каналізація господарсько-побутова (К1)									
87	КБ16-13-1	ТРУБОПРОВІД К1 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,455	<u>7756,32</u> 7583,86	<u>76,11</u> 21,65	3529	3451	<u>35</u> 10	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>43,58</u> 0,12
88	С113-2226 варіант 1	Труба Rehau Raupiano Plus каналізаційна 50 x 1000 мм	м	45,409	<u>405,21</u> -	- -	18400	-	- -	- -	- -
89	С113-2290 варіант 1	Ревізія Rehau Raupiano Plus з раструбом та сальником Ду 50	шт	4	<u>805,82</u> -	- -	3223	-	- -	- -	- -
90	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,505	<u>7662,44</u> 7271,89	<u>155,76</u> 45,04	3870	3672	<u>79</u> 23	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>46,38</u> 0,29
91	С113-2227 варіант 1	Труба Rehau Raupiano Plus каналізаційна 110 x 2000 мм	м	50,399	<u>705,59</u> -	- -	35561	-	- -	- -	- -
92	С113-2291 варіант 1	Ревізія Rehau Raupiano Plus з раструбом та сальником Ду 110	шт	5	<u>1178,02</u> -	- -	5890	-	- -	- -	- -
93	КБ16-5-1	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,055	<u>10666,31</u> 9221,88	<u>807,12</u> 231,79	587	507	<u>44</u> 13	<u>114,8000</u> 2,9483	<u>6,31</u> 0,16
94	С130-640 варіант 1	Труба чавунна каналізаційна Ду 50 DUKER SML	м	5,489	<u>1592,58</u> -	- -	8742	-	- -	- -	- -
95	КБ16-5-2	Прокладання по стінах будівель і в каналах трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,06	<u>12118,66</u> 10144,07	<u>1209,98</u> 347,45	727	609	<u>73</u> 21	<u>126,2800</u> 4,4205	<u>7,58</u> 0,27
96	С130-641 варіант 1	Труба чавунна каналізаційна Ду 100 DUKER SML	м	5,988	<u>2246,24</u> -	- -	13450	-	- -	- -	- -
97	С130-918 варіант 1	Ревізія чавунна SML Duker Ду 100	шт	1	<u>3015,46</u> -	- -	3015	-	- -	- -	- -
98	КБ17-1-6	САНІТАРНІ ПРИЛАДИ Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	2,4	<u>2970,51</u> 2457,02	<u>227,42</u> 67,61	7129	5897	<u>546</u> 162	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>76,75</u> 2,08
99	& С130-652-1 варіант 1	Умивальник Ravak з сифоном та змішувачем, комплект	комплект	24	<u>9113,08</u> -	- -	218714	-	- -	- -	- -
100	& С130-615-12	Шланг вода 0,5мх1/2 В-В	шт	48	<u>139,07</u> -	- -	6675	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,6	<u>4627,06</u> 2766,07	<u>397,39</u> 118,88	2776	1660	<u>238</u> 71	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>21,85</u> 0,91
102	& C130-901-6 варіант 1	Унітаз з косим відводом, зливний бачок, Ravak	шт	6	<u>9883,60</u> -	-	59302	-	-	-	-
103	& C1630-973-5 варіант 1	Гофра для унітазу	шт	6	<u>255,61</u> -	-	1534	-	-	-	-
104	& C130-615-12	Шланг вода 0,5мх1/2 В-В	шт	6	<u>139,07</u> -	-	834	-	-	-	-
105	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,4	<u>2047,67</u> 1176,91	<u>580,69</u> 169,22	819	471	<u>232</u> 68	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>6,5</u> 0,87
106	& C130-541-3 варіант 2	Піддон Ravak Verona 90Sf	шт	4	<u>7281,78</u> -	-	29127	-	-	-	-
107	& C130-541-3 варіант 1	Душова кабіна Ravak XP pRV2-90 біла	шт	4	<u>16528,94</u> -	-	66116	-	-	-	-
108	& C1630-973-3 варіант 1	Сифон Ravak Basic 90	шт	4	<u>586,47</u> -	-	2346	-	-	-	-
109	КБ17-5-4	Установлення раковин	10компл.	0,1	<u>1649,36</u> 1020,30	<u>116,26</u> 34,17	165	102	<u>12</u> 3	<u>13,2800</u> 0,4398	<u>1,33</u> 0,04
110	& C130-652-1 варіант 2	Раковина Ravak Comfort біла з сифоном та змішувачем, комплект	комплект	1	<u>7996,18</u> -	-	7996	-	-	-	-
111	& C130-615-12	Шланг вода 0,5мх1/2 В-В	шт	2	<u>139,07</u> -	-	278	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					500805	16369	<u>1259</u> 371		<u>210,28</u> 4,74
		Разом будівельні роботи, грн.					500805				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					483177				
		всього заробітна плата, грн.					16740				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9091				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2688				
		Всього будівельні роботи, грн.					509896				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					509896				
		Разом прямі витрати по кошторису					856705	139143	<u>19376</u>		<u>1809,98</u>
		Разом устаткування, грн.					6733		7816		104,46
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					266				
		Всього устаткування, грн.					6999				
		Разом будівельні роботи, грн.					849972				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					691453				
		всього заробітна плата, грн.					146959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78793				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					194,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23139				
		Всього будівельні роботи, грн.					928765				

		Всього по кошторису					935762				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2108,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					170098				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]